



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 004 750  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Loe bruk 13  
3300 HOKKSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig A Berg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.03.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	265 215 702	217 782 426
Annen driftsinntekt		0	7 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>265 215 702</b>	<b>217 789 926</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		217 423 616	183 234 677
Lønnskostnad	3, 4, 5	15 984 432	14 151 146
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	781 852	624 547
Annen driftskostnad		17 392 271	12 180 333
<b>Sum kostnader</b>		<b>251 582 171</b>	<b>210 190 703</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 633 531</b>	<b>7 599 223</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 874 018	1 055 112
Annen finansinntekt		556	2 357
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 874 574</b>	<b>1 057 469</b>
Annen rentekostnad		16 893	31 484
Annen finanskostnad		4 931	809
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>21 824</b>	<b>32 293</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 852 750</b>	<b>1 025 176</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 486 281</b>	<b>8 624 399</b>
Skattekostnad	7, 8	3 437 429	1 920 122
<b>Årsresultat</b>		<b>12 048 852</b>	<b>6 704 277</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		6 025 000	2 353 000
Tilleggsutbytte		0	6 000 000
Annen egenkapital		6 023 852	-1 648 723
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 048 852</b>	<b>6 704 277</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	437 643	435 274
Maskiner og anlegg	6	17 218	58 368
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 503 138	2 039 650
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 957 999</b>	<b>2 533 292</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	4 418 000	4 418 000
Andre langsiktige fordringer		200 000	300 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 618 000</b>	<b>4 718 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 575 999</b>	<b>7 251 292</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 9	41 581 220	31 727 957
Andre kortsiktige fordringer		1 231 944	6 384 852
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 813 164</b>	<b>38 112 809</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		57 631 006	54 192 104
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>57 631 006</b>	<b>54 192 104</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>100 444 170</b>	<b>92 304 913</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>108 020 169</b>	<b>99 556 205</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	450 001	450 001
Overkurs	11	5 454	5 454
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 455</b>	<b>455 455</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11, 13, 14	35 568 426	29 544 574
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 568 426</b>	<b>29 544 574</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 023 881</b>	<b>30 000 029</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7, 8	3 035 207	1 875 510
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 035 207</b>	<b>1 875 510</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		319 583	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>319 583</b>	<b>0</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 354 790</b>	<b>1 875 510</b>
-----------------------------	--	------------------	------------------

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	30 231 716	36 791 304
Betalbar skatt	7, 8	2 277 732	302 023
Skyldige offentlige avgifter		2 957 890	2 450 013
Utbytte		6 025 000	2 353 000
Annen kortsiktig gjeld	1	27 149 159	25 784 326
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>68 641 497</b>	<b>67 680 666</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>71 996 287</b>	<b>69 556 176</b>
------------------	--	-------------------	-------------------



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>108 020 168</b>	<b>99 556 205</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 335446

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 004 750  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Loe bruk 13  
3300 HOKKSUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig A Berg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.03.2025



Organisasjonsnr: 918 004 750  
VESTVIKEN ENTREPRENØR AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	265 215 702	217 782 426
Annen driftsinntekt		0	7 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>265 215 702</b>	<b>217 789 926</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		217 423 616	183 234 677
Lønnskostnad	3, 4, 5	15 984 432	14 151 146
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	781 852	624 547
Annen driftskostnad		17 392 271	12 180 333
<b>Sum kostnader</b>		<b>251 582 171</b>	<b>210 190 703</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 633 531</b>	<b>7 599 223</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 874 018	1 055 112
Annen finansinntekt		556	2 357
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 874 574</b>	<b>1 057 469</b>
Annen rentekostnad		16 893	31 484
Annen finanskostnad		4 931	809
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>21 824</b>	<b>32 293</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 852 750</b>	<b>1 025 176</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 486 281</b>	<b>8 624 399</b>
Skattekostnad	7, 8	3 437 429	1 920 122
<b>Årsresultat</b>		<b>12 048 852</b>	<b>6 704 277</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		6 025 000	2 353 000
Tilleggsutbytte		0	6 000 000
Annen egenkapital		6 023 852	-1 648 723
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 048 852</b>	<b>6 704 277</b>



Organisasjonsnr: 918 004 750  
VESTVIKEN ENTREPRENØR AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	437 643	435 274
Maskiner og anlegg	6	17 218	58 368
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 503 138	2 039 650
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 957 999</b>	<b>2 533 292</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	4 418 000	4 418 000
Andre langsiktige fordringer		200 000	300 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 618 000</b>	<b>4 718 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 575 999</b>	<b>7 251 292</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 9	41 581 220	31 727 957
Andre kortsiktige fordringer		1 231 944	6 384 852
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 813 164</b>	<b>38 112 809</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		57 631 006	54 192 104
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>57 631 006</b>	<b>54 192 104</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>100 444 170</b>	<b>92 304 913</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>108 020 169</b>	<b>99 556 205</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	450 001	450 001
Overkurs	11	5 454	5 454
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 455</b>	<b>455 455</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11, 13, 1	35 568 426	29 544 574
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 568 426</b>	<b>29 544 574</b>

**Sum egenkapital** 36 023 881 30 000 029

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7, 8	3 035 207	1 875 510
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>3 035 207</b>	<b>1 875 510</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		319 583	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>319 583</b>	<b>0</b>

**Sum langsiktig gjeld** 3 354 790 1 875 510

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	30 231 716	36 791 304
Betalbar skatt	7, 8	2 277 732	302 023
Skyldige offentlige avgifter		2 957 890	2 450 013
Utbytte		6 025 000	2 353 000
Annen kortsiktig gjeld	1	27 149 159	25 784 326
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>68 641 497</b>	<b>67 680 666</b>

**Sum gjeld** 71 996 287 69 556 176

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** 108 020 168 99 556 205



Organisasjonsnr: 918 004 750  
VESTVIKEN ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosntad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Anleggskontrakter: Arbeid under utførelse vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som anses å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter, vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og service perioden.

## Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

10.87



## Note

3

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11585279.00	10106030.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2030646.00	1818761.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	774293.00	758259.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1594214.00	1468096.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15984432.00	14151146.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

### Konsernregnskap

#### Morselskapet sitt navn

#### Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

#### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>





Til generalforsamlingen i Vestviken Entreprenør AS

Årsregnskap for  
**VESTVIKEN ENTREPRENØR AS**

918004750

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024

Penneo Dokumentnøkkel: W00KD-ZC45C-7G4EF-5JTHD-LMD7W-DK0Y3



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	265 215 702	217 782 426
Annen driftsinntekt		0	7 500
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>265 215 702</b>	<b>217 789 926</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-217 423 616	-183 234 677
Lønnskostnad	3, 4, 5	-15 984 432	-14 151 146
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-781 852	-624 547
Annen driftskostnad		-17 392 271	-12 180 333
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-251 582 171</b>	<b>-210 190 703</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 633 531</b>	<b>7 599 223</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		1 874 018	1 055 112
Annen finansinntekt		556	2 357
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 874 574</b>	<b>1 057 469</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-16 893	-31 484
Annen finanskostnad		-4 931	-809
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-21 824</b>	<b>-32 293</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 852 750</b>	<b>1 025 176</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 486 281</b>	<b>8 624 399</b>
Skattekostnad	7, 8	-3 437 429	-1 920 122
<b>Årsresultat</b>		<b>12 048 852</b>	<b>6 704 277</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		6 025 000	2 353 000
Tilleggsutbytte		0	6 000 000
Annen egenkapital		6 023 852	-1 648 723
<b>Sum overføringer</b>		<b>12 048 852</b>	<b>6 704 277</b>

Perneo Dokumentnøkkel: W00KD-ZC45C-7G4EF-5J1HD-LMD7W-DK0Y3



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	437 643	435 274
Maskiner og anlegg	6	17 218	58 368
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 503 138	2 039 650
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 957 999</b>	<b>2 533 292</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	4 418 000	4 418 000
Andre langsiktige fordringer		200 000	300 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 618 000</b>	<b>4 718 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 575 999</b>	<b>7 251 292</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 9	41 581 220	31 727 957
Andre kortsiktige fordringer		1 231 944	6 384 852
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 813 164</b>	<b>38 112 809</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		57 631 006	54 192 104
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>57 631 006</b>	<b>54 192 104</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>100 444 170</b>	<b>92 304 913</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>108 020 169</b>	<b>99 556 205</b>

Penneo Dokumentnøkkel: W00KD-ZC45C-7G4EF-5JTHD-LMD7W-DK0Y3



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	450 001	450 001
Overkurs	11	5 454	5 454
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 455</b>	<b>455 455</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11, 13, 14	35 568 426	29 544 574
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 568 426</b>	<b>29 544 574</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 023 881</b>	<b>30 000 029</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7, 8	3 035 207	1 875 510
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 035 207</b>	<b>1 875 510</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		319 583	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>319 583</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	30 231 716	36 791 304
Betalbar skatt	7, 8	2 277 732	302 023
Skyldige offentlige avgifter		2 957 890	2 450 013
Utbytte		6 025 000	2 353 000
Annen kortsiktig gjeld	1	27 149 159	25 784 326
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>68 641 497</b>	<b>67 680 666</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>71 996 287</b>	<b>69 556 176</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>108 020 168</b>	<b>99 556 205</b>

Hokksund, 25.02.2025

Erling Langeland  
styrets leder

Steffen Holm  
styremedlem

Gabriella Krogstad Berg  
styremedlem

Christine Karlsen Raaholt  
styremedlem

Stig André Berg  
styremedlem / daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: W00KD-ZC45C-7G4EF-5JTHD-LMD7W-DK0Y3



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

#### Anleggskontrakter:

Arbeid under utførelse vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som anses å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter, vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Note 1 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode ( tall i 1000)

	<b>2024</b>
Inntektsføring på prosjekter under utførelse	261 842
Kostnader knyttet til prosjekter under utførelse	243 388
Netto resultat på prosjekter under utførelse	18 454
Opptjent, ikke fakturert inntekt, inkl i andre fordringer	0
Forskuddsfakturert inntekt, inkl i kortsiktig gjeld	16 312

## Note 2 - Salgsinntekt

Selskapet har kun hatt omsetning i Norge og all salgsinntekt er salg av varer og tjenester.

## Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønn	11 585 279	10 106 030
Arbeidsgiveravgift	2 030 646	1 818 761
Pensjonskostnader	774 293	758 259
Andre relaterte ytelser	1 594 214	1 468 096
<b>Sum</b>	<b>15 984 432</b>	<b>14 151 146</b>

## Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 10,87

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

### Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Penneo Dokumentnøkkel: W00KD-ZC45C-7G4EF-5JTHD-LMD7W-DK0Y3



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	2 778 173	216 000	672 763	3 666 935
Tilgang i året	1 101 660	0	104 900	1 206 560
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>3 879 833</b>	<b>216 000</b>	<b>777 663</b>	<b>4 873 495</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-738 522	-157 631	-237 489	-1 133 641
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 376 693	-198 781	-340 020	-1 915 493
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>2 503 140</b>	<b>17 219</b>	<b>437 643</b>	<b>2 958 002</b>
Årets av- og nedskrivninger	638 171	41 150	102 531	781 852
Økonomisk levetid	3 - 10	3 - 5	7 - 7	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: W00KD-ZC45C-7G4EF-5J1HD-LMD7W-DK0Y3



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 277 732	302 023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 159 697	1 618 099
<b>Skattekostnad</b>	<b>3 437 429</b>	<b>1 920 122</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	15 486 281	8 624 399
Permanente forskjeller	138 397	103 427
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-5 271 351	-7 354 993
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>10 353 327</b>	<b>1 372 833</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	2 277 732	302 023
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 277 732</b>	<b>302 023</b>

## Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	187 465	178 816	8 649
Omløpsmidler	11 050 000	16 590 000	-5 540 000
Kortsiktig gjeld	-2 712 421	-2 972 421	260 000
<b>Netto forskjeller</b>	<b>8 525 044</b>	<b>13 796 395</b>	<b>-5 271 351</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>8 525 044</b>	<b>13 796 395</b>	<b>-5 271 351</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>1 875 510</b>	<b>3 035 207</b>	<b>-1 159 697</b>

## Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Kundefordringer	437 792	393 956
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Leverandørgjeld	10 463	11 193
	003	161
Annen kortsiktig gjeld	0	0

### Transaksjoner med konsernselskap:

Følgende transaksjoner mellom konsernselskaper har funnet sted i regnskapsåret.

Selskap	Transaksjon:	Beløp:
Vestviken Betong & Tre AS	Varesalg	3 170 258
	Varekjøp	59 100 867
Vestviken Håndverk AS	Varesalg	440 100
	Varekjøp	763 648
Vestviken Gruppen AS	Varekjøp	222 780

## Note 10 - Fordringer og gjeld

2024	2023
------	------

Penneo Dokumentnøkkel: W00KD-ZC45C-7G4EF-5JTHD-LMD7W-DK0Y3



## VESTVIKEN ENTREPRENØR AS 918 004 750

Fordringer med forfall senere enn 1 år	4 418 000	4 418 000
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
<b>Pantsettelse</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld sikret med pant	0	0

Vestviken Entreprenør AS og Vestviken Betong & Tre AS har avgitt totalt garantiansvar for kr. 37 957 559,- Selskapene i Vestviken Gruppen er solidarisk ansvarlige for garantiansvaret. For gjeld og garantiansvar er det tatt pant i eiendeler (fordringer, varer og driftsmidler).

I regnskapet er det avsatt kr. 2 972 421,- i garantiavsetning. Tilsvarende beløp i 2023 var kr. 2 712 421,-

## Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	450 001	5 454	29 544 574	30 000 029
Årsresultat	0	0	12 048 852	12 048 852
Avsatt utbytte	0	0	-6 025 000	-6 025 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>450 001</b>	<b>5 454</b>	<b>35 568 426</b>	<b>36 023 881</b>

## Note 12 - Aksjekapital

Selskapet har 136 364 aksjer a kr. 3,3, samlet aksjekapital utgjør kr. 450.001,- Selskapet har kun en aksjeklasse.

Vestviken Gruppen AS eier samtlige aksjer i selskapet.

Selskapets tillitsmenn har eiendeler og rettigheter til eierandeler :

Daglig leder og styremedlem, Stig André Berg, indirekte via SAB Holding AS:	14 667 aksjer
Styrets leder Erling Langeland, indirekte via Gnilre Invest AS:	5 000 aksjer
Styremedlem Bjørn Tore Berg, via BT Berg Holding AS:	14 667 aksjer
Styremedlem Tim Vidar Øhman, indirekte via Alanta Holding AS:	14 667 aksjer

## Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 14 - Finansiell markedsrisiko

Markedsrisiko:

Selskapet er eksponert for generell markedsrisiko da selskapets inntekter er avhengig av markedsutviklingen.

Kreditrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees som lav, og selskapet har historisk sett ikke hatt store tap på fordringer.

Finansiell risiko:

Selskapet er egenkapitalfinansiert, og den finansielle risikoen ansees som lav. Deler av konsernets prosjekter er imidlertid avhengig av renteutviklingen i markedet.



**VESTVIKEN ENTREPRENØR AS**  
**918 004 750**

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Penneo Dokumentnøkkel: W00KD-ZC45C-7G4EF-5JTHD-LMD7W-DK0Y3



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		15 486 281	8 624 399
- Periodens betalte skatt		302 023	4 377 351
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	-7 500
+ Ordinære avskrivninger		781 852	624 547
+/- Endring i kundefordringer		-9 853 263	-12 906 284
+/- Endring i leverandørgjeld		-6 559 588	22 103 617
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		7 025 618	56 034
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>6 578 877</b>	<b>14 117 462</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 206 559	2 019 033
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-100 000	-100 000
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 106 559</b>	<b>-1 919 033</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-319 583	0
- Utbetalinger av utbytte		2 353 000	6 000 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-2 033 417</b>	<b>-6 000 000</b>
= Netto endring i kontanter mv		3 438 901	6 198 429
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		54 192 104	47 993 675
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>57 631 005</b>	<b>54 192 104</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		57 033 272	53 674 646
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		597 734	517 458
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>57 631 006</b>	<b>54 192 104</b>

Perneo Dokumentnøkkel: W00KD-ZC45C-7G4EF-5JTHD-LMD7W-DK0Y3



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Holm, Steffen

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1423358

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-03-10 12:48:58 UTC



### Berg, Stig André

Daglig leder

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1287426

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-03-10 12:50:41 UTC



### Berg, Stig André

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1287426

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-03-10 12:50:41 UTC



### Berg, Gabriella Krogstad

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-3296100

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-03-10 12:54:52 UTC



### Langeland, Erling

Styreleder

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1760735

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-03-10 13:23:10 UTC



### Raaholt, Christine Karlsen

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-2387053

IP: 109.74.xxx.xxx

2025-03-10 14:06:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: W00KD-ZC45Q-7G4EF-5JTHD-LMD7W-DK0Y3

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Årsberetning for 918004750 VESTVIKEN ENTREPRENØR AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

<Kommentar: Her skal det opplyses om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives.>

#### Eksempel:

... AS driver med xxxxx. Selskapet har forretningslokale i ...

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

<Kommentar: Årsberetningen skal minst omfatte en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.>

#### Eksempel:

Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx %. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på x % som er x% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på xx %. Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx%. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på xx% det er xx% lavere enn i fjor. Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. xx mill. Driftsresultatet utgjorde kr. xx. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. xx. Selskapet likviditetsbeholdning av kr. xx. pr. 31.12.2024. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

### Fremtidig utvikling:

#### Eksempel:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder xxxxxxx. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

### Finansiell risiko:



## **Overordnet om målsetting og strategi**

### Eksempel:

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

## **Markedsrisiko:**

### Eksempel:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

## **Kreditrisiko**

### Eksempel:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

## **Likviditetsrisiko:**

### Eksempel:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



## **Forsknings- og utviklingsaktiviteter:**

### Eksempel:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

*<Kommentar: Årsberetningen skal inneholde forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap dersom dette ikke framgår av årsregnskapet.*

*I årsberetningen skal det gis følgende opplysninger om forutsetningen om fortsatt drift, jf. § 4-5:*

- 1. Dersom forutsetning om fortsatt drift legges til grunn for årsregnskapet, skal det bekreftes at forutsetningen er til stede.*
- 2. Dersom det er tvil om den regnskapspliktige kan fortsette virksomheten, skal det redegjøres for usikkerheten.*
- 3. Dersom styrets handleplikt ved tap av egenkapital har inntrådt i henhold til aksjeloven eller allmennaksjeloven § 3-5, skal det opplyses om det er besluttet eller satt i verk tiltak for å sikre selskapets drift, eventuelt å oppløse selskapet.*
- 4. Dersom det er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket, skal det redegjøres for hvordan virkelig verdi ved avvikling er beregnet dersom dette ikke framgår i note til årsregnskapet.>*

## **Fortsatt drift:**

### Eksempel:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



## Redegjørelse om samfunnsansvar

*<Kommentar: Store foretak skal utarbeide en redegjørelse om samfunnsansvar som minst omhandler miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. Opplysningene skal gis i det omfang som er nødvendig for å forstå foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av foretakets virksomhet.>*

Redegjørelsen skal minst inneholde:

- a) en beskrivelse av foretakets forretningsmodell,
- b) en beskrivelse av foretakets retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum, herunder gjennomførte aktsomhetsvurderinger,
- c) virkninger av retningslinjene,
- d) de vesentlige risikoene knyttet til foretakets virksomhet som omhandler forhold som nevnt i første ledd første punktum. Der det er relevant og vesentlig, skal det opplyses om forretningsforbindelser, produkter eller tjenester som kan forventes å ha negativ påvirkning på forhold som nevnt i første ledd første punktum, samt hvordan foretaket håndterer disse risikoene,
- e) resultatindikatorer som er relevante for foretakets virksomhet.

Dersom foretaket ikke har retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum skal dette begrunnes.

Redegjørelsen skal ved behov inneholde henvisninger og tilleggsforklaringer til størrelser som er oppført i årsregnskapet.

Opplysninger om fremtidig utvikling eller forhold som det forhandles om, kan utelates fra redegjørelsen dersom styret mener at offentliggjøring vil være til alvorlig skade for foretakets forretningsmessige situasjon, forutsatt at en slik utelatelse ikke hindrer en rimelig og balansert forståelse av foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av dets virksomhet.

Redegjørelse etter denne paragrafen kan utarbeides i samsvar med et rammeverk for slik rapportering fastsatt nasjonalt, av Den europeiske union eller av et annet organ. Dersom utarbeidelsen er i samsvar med et slikt rammeverk, skal det opplyses om hvilket rammeverk som er benyttet. Departementet kan i forskrift fastsette nærmere krav til slik rapportering, herunder krav om at det skal gis tilleggsopplysninger i foretakets årsberetning.

Kravet om redegjørelse i første ledd gjelder ikke for datterselskap, dersom morselskapet har gitt en redegjørelse som angitt i årsberetning for konsernet som også omfatter datterselskapet. Datterselskapet skal i så fall opplyse om dette i sin årsberetning og angi hvor redegjørelsen finnes offentlig tilgjengelig.

Redegjørelse etter denne paragrafen skal gis i årsberetningen eller i annet offentlig tilgjengelig dokument. Dersom redegjørelsen gis i annet offentlig tilgjengelig dokument, og foretaket har plikt til å levere årsberetning, skal det opplyses i årsberetningen hvor dokumentet finnes offentlig tilgjengelig. Redegjørelsen skal gis senest samtidig med avgivelse av årsberetningen.

Opplysninger om forhold som nevnt i § 3-3a niende og tiende ledd kan inntas i en redegjørelse etter første ledd som er gitt som eget dokument, istedenfor i årsberetningen. Dersom denne adgangen benyttes, skal det opplyses særskilt om dette i årsberetningen. Første punktum gjelder ikke for redegjørelse som er gitt annet sted enn i årsberetningen i samsvar med reglene i tredje og fjerde ledd.>



## Styreansvarsforsikring:

*<Kommentar: Det skal i årsberetningen gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.>*

*Styreansvarsforsikringer varierer i innhold og kompleksitet. Å opplyse om forsikringsdekningen betyr ikke at det er krav om å opplyse om alle spesifikke vilkår, men hva som er kjernen i den forsikringsdekningen som er tegnet.*

*Hvis det ikke er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, skal det opplyses om dette.>*

## Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

*<Kommentar: Regnskapsloven stiller krav om å gi opplysninger om ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i noter, jf. §§§ 7-31b og § 7-32. Opplysningene som kreves etter § 7-31b og i tilfelle også opplysningene etter § 7-32 første ledd kan alternativt gis i en rapport om godtgjørelse til ledende personer. Denne rapporten skal i så fall inngå i årsberetningen, jf. § 7-31b ellefte ledd. Det skal fremgå av note i årsregnskapet at opplysningene etter regnskapsloven § 7-31b og § 7-32 første ledd er gitt i en egen rapport som er inkludert i årsberetningen.>*

## Arbeidsmiljø:

### Eksempel:

Sykefraværet var på xx % i 2024. Det er to langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på xx % og målet for virksomheten er å holde korttidsykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

## Likestilling:

### Eksempel:

Selskapet har pr utgangen av året xx ansatte, av disse er xx kvinner (xx %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr xxx` og kr xxx`. Selskapet har totalt x ansatte i deltidsstilling, av disse er x kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2024 er kvinneandelen xx %.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

### Eksempel:

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn



## **Ytre miljø:**

### Eksempel:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.

## **Styreansvarsforsikring:**

### Eksempel:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## **Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:**

### Eksempel:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

## **Åpenhetsloven:**

### Eksempel:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2024.

Øvre Eiker, 10.03.2025

For VESTVIKEN ENTREPRENØR AS

Erling Langeland, styrets leder  
Steffen Holm, styremedlem  
Gabriella Krogstad Berg, styremedlem  
Christine Karlsen Raaholt, styremedlem  
Stig André Berg, styremedlem / daglig leder



Årsregnskap for  
**VESTVIKEN ENTREPRENØR AS**  
918004750  
Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	265 215 702	217 782 426
Annen driftsinntekt		0	7 500
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>265 215 702</b>	<b>217 789 926</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-217 423 616	-183 234 677
Lønnskostnad	3, 4, 5	-15 984 432	-14 151 146
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-781 852	-624 547
Annen driftskostnad		-17 392 271	-12 180 333
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-251 582 171</b>	<b>-210 190 703</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 633 531</b>	<b>7 599 223</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		1 874 018	1 055 112
Annen finansinntekt		556	2 357
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 874 574</b>	<b>1 057 469</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-16 893	-31 484
Annen finanskostnad		-4 931	-809
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-21 824</b>	<b>-32 293</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 852 750</b>	<b>1 025 176</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 486 281</b>	<b>8 624 399</b>
Skattekostnad	7, 8	-3 437 429	-1 920 122
<b>Årsresultat</b>		<b>12 048 852</b>	<b>6 704 277</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		6 025 000	2 353 000
Tilleggsutbytte		0	6 000 000
Annen egenkapital		6 023 852	-1 648 723
<b>Sum overføringer</b>		<b>12 048 852</b>	<b>6 704 277</b>



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	437 643	435 274
Maskiner og anlegg	6	17 218	58 368
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 503 138	2 039 650
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 957 999</b>	<b>2 533 292</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	4 418 000	4 418 000
Andre langsiktige fordringer		200 000	300 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 618 000</b>	<b>4 718 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 575 999</b>	<b>7 251 292</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 9	41 581 220	31 727 957
Andre kortsiktige fordringer		1 231 944	6 384 852
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 813 164</b>	<b>38 112 809</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		57 631 006	54 192 104
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>57 631 006</b>	<b>54 192 104</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>100 444 170</b>	<b>92 304 913</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>108 020 169</b>	<b>99 556 205</b>



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	450 001	450 001
Overkurs	11	5 454	5 454
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 455</b>	<b>455 455</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11, 13, 14	35 568 426	29 544 574
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 568 426</b>	<b>29 544 574</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 023 881</b>	<b>30 000 029</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7, 8	3 035 207	1 875 510
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 035 207</b>	<b>1 875 510</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		319 583	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>319 583</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	30 231 716	36 791 304
Betalbar skatt	7, 8	2 277 732	302 023
Skyldige offentlige avgifter		2 957 890	2 450 013
Utbytte		6 025 000	2 353 000
Annen kortsiktig gjeld	1	27 149 159	25 784 326
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>68 641 497</b>	<b>67 680 666</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>71 996 287</b>	<b>69 556 176</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>108 020 168</b>	<b>99 556 205</b>

Hokksund, 25.02.2025

Erling Langeland  
styrets leder

Steffen Holm  
styremedlem

Gabriella Krogstad Berg  
styremedlem

Christine Karlsen Raaholt  
styremedlem

Stig André Berg  
styremedlem / daglig leder



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

#### Anleggskontrakter:

Arbeid under utførelse vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som anses å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter, vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Note 1 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode ( tall i 1000)

	<b>2024</b>
Inntektsføring på prosjekter under utførelse	261 842
Kostnader knyttet til prosjekter under utførelse	243 388
Netto resultat på prosjekter under utførelse	18 454
Opptjent, ikke fakturert inntekt, inkl i andre fordringer	0
Forskuddsfakturert inntekt, inkl i kortsiktig gjeld	16 312

## Note 2 - Salgsinntekt

Selskapet har kun hatt omsetning i Norge og all salgsinntekt er salg av varer og tjenester.

## Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønn	11 585 279	10 106 030
Arbeidsgiveravgift	2 030 646	1 818 761
Pensjonskostnader	774 293	758 259
Andre relaterte ytelser	1 594 214	1 468 096
<b>Sum</b>	<b>15 984 432</b>	<b>14 151 146</b>

## Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 10,87

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

### Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	2 778 173	216 000	672 763	3 666 935
Tilgang i året	1 101 660	0	104 900	1 206 560
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>3 879 833</b>	<b>216 000</b>	<b>777 663</b>	<b>4 873 495</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-738 522	-157 631	-237 489	-1 133 641
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 376 693	-198 781	-340 020	-1 915 493
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>2 503 140</b>	<b>17 219</b>	<b>437 643</b>	<b>2 958 002</b>
Årets av- og nedskrivninger	638 171	41 150	102 531	781 852
Økonomisk levetid	3 - 10	3 - 5	7 - 7	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 277 732	302 023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 159 697	1 618 099
<b>Skattekostnad</b>	<b>3 437 429</b>	<b>1 920 122</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	15 486 281	8 624 399
Permanente forskjeller	138 397	103 427
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-5 271 351	-7 354 993
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>10 353 327</b>	<b>1 372 833</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	2 277 732	302 023
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 277 732</b>	<b>302 023</b>

## Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	187 465	178 816	8 649
Omløpsmidler	11 050 000	16 590 000	-5 540 000
Kortsiktig gjeld	-2 712 421	-2 972 421	260 000
<b>Netto forskjeller</b>	<b>8 525 044</b>	<b>13 796 395</b>	<b>-5 271 351</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>8 525 044</b>	<b>13 796 395</b>	<b>-5 271 351</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>1 875 510</b>	<b>3 035 207</b>	<b>-1 159 697</b>

## Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Kundefordringer	437 792	393 956
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Leverandørgjeld	10 463	11 193
003		161
Annen kortsiktig gjeld	0	0

### Transaksjoner med konsernselskap:

Følgende transaksjoner mellom konsernselskaper har funnet sted i regnskapsåret.

Selskap	Transaksjon:	Beløp:
Vestviken Betong & Tre AS	Varesalg	3 170 258
	Varekjøp	59 100 867
Vestviken Håndverk AS	Varesalg	440 100
	Varekjøp	763 648
Vestviken Gruppen AS	Varekjøp	222 780

## Note 10 - Fordringer og gjeld

2024	2023
------	------



## VESTVIKEN ENTREPRENØR AS

918 004 750

Fordringer med forfall senere enn 1 år	4 418 000	4 418 000
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

### Pantsettelse

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld sikret med pant	0	0

Vestviken Entreprenør AS og Vestviken Betong & Tre AS har avgitt totalt garantiansvar for kr. 37 957 559,- Selskapene i Vestviken Gruppen er solidarisk ansvarlige for garantiansvaret. For gjeld og garantiansvar er det tatt pant i eiendeler (fordringer, varer og driftsmidler).

I regnskapet er det avsatt kr. 2 972 421,- i garantiavsetning. Tilsvarende beløp i 2023 var kr. 2 712 421,-

## Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	450 001	5 454	29 544 574	30 000 029
Årsresultat	0	0	12 048 852	12 048 852
Avsatt utbytte	0	0	-6 025 000	-6 025 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>450 001</b>	<b>5 454</b>	<b>35 568 426</b>	<b>36 023 881</b>

## Note 12 - Aksjekapital

Selskapet har 136 364 aksjer a kr. 3,3, samlet aksjekapital utgjør kr. 450.001,- Selskapet har kun en aksjeklasse.

Vestviken Gruppen AS eier samtlige aksjer i selskapet.

Selskapets tillitsmenn har eiendeler og rettigheter til eierandeler :

Daglig leder og styremedlem, Stig André Berg, indirekte via SAB Holding AS:	14 667 aksjer
Styrets leder Erling Langeland, indirekte via Gnilre Invest AS:	5 000 aksjer
Styremedlem Bjørn Tore Berg, via BT Berg Holding AS:	14 667 aksjer
Styremedlem Tim Vidar Øhman, indirekte via Alanta Holding AS:	14 667 aksjer

## Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 14 - Finansiell markedsrisiko

Markedsrisiko:

Selskapet er eksponert for generell markedsrisiko da selskapets inntekter er avhengig av markedsutviklingen.

Kreditrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees som lav, og selskapet har historisk sett ikke hatt store tap på fordringer.

Finansiell risiko:

Selskapet er egenkapitalfinansiert, og den finansielle risikoen ansees som lav. Deler av konsernets prosjekter er imidlertid avhengig av renteutviklingen i markedet.



**VESTVIKEN ENTREPRENØR AS**  
**918 004 750**

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.



VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
918 004 750

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		15 486 281	8 624 399
- Periodens betalte skatt		302 023	4 377 351
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	-7 500
+ Ordinære avskrivninger		781 852	624 547
+/- Endring i kundefordringer		-9 853 263	-12 906 284
+/- Endring i leverandørgjeld		-6 559 588	22 103 617
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		7 025 618	56 034
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>6 578 877</b>	<b>14 117 462</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 206 559	2 019 033
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-100 000	-100 000
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 106 559</b>	<b>-1 919 033</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-319 583	0
- Utbetalinger av utbytte		2 353 000	6 000 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-2 033 417</b>	<b>-6 000 000</b>
= Netto endring i kontanter mv		3 438 901	6 198 429
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		54 192 104	47 993 675
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>57 631 005</b>	<b>54 192 104</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		57 033 272	53 674 646
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		597 734	517 458
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>57 631 006</b>	<b>54 192 104</b>